

Status of Karma Tirtha						as on 02/01/2018			
KT functioning		KT completed but not functioning		KT under constuction		KT not started			
Sl No	District	Block (Mouza)	Deptt.	Executive Agency	Land Details	Whether Tender complete (Yes/No)	Whether Work started (Yes/No)	Status of Work (percentage of work completed)	
1	Alipurduar	Kalchini (Uttar Latabari)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No.14 ;Plot No.1469 & 2452 ;Area-1.00 acre	Yes	Yes	<u>75% work done.</u>	
2	Alipurduar	Kumargram (Purba Chakchaka)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No.50 ;Plot No.43/1797 & 43/1798; Area-1.04 acre	No	No	----	E-tender floated.
3	Alipurduar	Alipurduar-II (Jasodanga)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No.84 ;Plot No.1626 ;Area-0.50 acre	No	No	----	E-tender floated.
4	Bankura	Ranibandh (Katium)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No. 119 ;Plot No.491 ; Area-0.50 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
5	Bankura	Bankura-I (Ailakandi)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No. 217 ;Plot No.387/7 ; Area-1.54 acre	Yes	Yes	-do-	KT is functioning with 17 stalls.
6	Bankura	Joypur (Jadabnagar)	MSME & T	PWD	J.L.No. 127 ;Plot No. 5 ;Area-1.01 acre	Yes	Yes	<u>20% work done.</u>	Land under possession of GM,DIC
7	Bankura	Saltora (Saltora)	MSME & T	PWD	J.L.No. 108 ;Plot No. 404/2131 ;Area-1.00 acre	Yes	Yes	<u>20% work done.</u>	--do--
8	Bankura	Gangajalghati (Bhairabpur)	MSME & T	PWD	J.L.No. 107 ;Plot No. 5652 & 5653 ; Area-0.64 acre	Yes	Yes	<u>Work started.</u>	--do--
9	Bankura	Sarenga (Bara Amjhore)	MSME & T	PWD	J.L.No. 184 ;Plot No.961 ;Area-0.60 acre	Yes	Yes	<u>Work started.</u>	--do--
10	Bankura	Bankura-II (Kuraria)	MSME & T	PWD	J.L.No. 254 ;Plot No.94 ;Area-0.50 acre	No	No	----	--do--
11	Bankura	Hirbandh (Molian)	MSME & T	PWD	J.L.No. 23 ;Plot No.1672/1833 ;Area-0.70 acre	Yes	No	----	--do--
12	Bankura	Khata(Mukutmonipur)	MSME & T	PWD	J.L.No. 166 ; Plot No.23 ; Area-0.70 acre	Yes	No	----	Land of Irrigation & Waterway Deptt.
13	Bankura	Katulpur (Katulpur)	MSME & T	PWD	J.L.No. 51 ;Plot No.4093 ;Area-0.70 acre	Yes	No	----	PHE land to be transferred in favour of MSME&T Deptt.
14	Bankura	Taldangra(Panchmura)	MSME & T	PWD	J.L.No. 104 ;Plot No.550 ;Area-0.50 acre	----	---	----	<i>IDT proposal initiated.</i>
15	Bankura	Indpur(Nayekhir)	MSME & T	PWD	J.L.No. 140 ;Plot No.630 ;Area-0.55 acre	----	---	----	<i>IDT proposal initiated.</i>
16	Birbhum	Dubrajpur(Bakreswar)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No 42;Plot No.698-706 ;Area-0.73 acre	Yes	No	---	<i>Land of Tourism Deptt. to be transferred i.f.o. MSME&T Deptt.</i>
17	Birbhum	Rajnagar (Rajnagar)	MSME & T	PWD	J.L.No38;Plot No.1162/1530 ;Area-0.90 acre	Yes	Yes	20% work done.	Land under possession of GM,DIC
18	Birbhum	Mayureswar-II(Noapara)	MSME & T	PWD	J.L.No. 236 ;Plot No.1074 & 1076 ;Area-0.42 acre	No	No	----	Land of the Deptt. of H&FW to be transferred i.f.o. MSME& T Deptt.
19	Dakshin Dinajpur	Gangarampur (Bishrail)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No. 71 ;Plot No.492(P) ;Area-1.00 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
20	Dakshin Dinajpur	Balurghat (Chakbakhar)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No. 138 ;Plot No.186 & 187 ;Area-0.50 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
21	Dakshin Dinajpur	Tapan (Suhari)	MSME & T	WBSIDCL	J.L.No. 108 ;Plot No.132 & 133 ;Area-0.50 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.

Sl No	District	Block (Mouza)	Deptt.	Executive Agency	Land Details	Whether Tender complete (Yes/No)	Whether Work started (Yes/No)	Status of Work (percentage of work completed)	
22	Howrah	Domjur (Makardaha)	MSME &T	PWD	J.L.No. 34 ;Plot No. 1025 ;Area-0.63 acre	Yes	Yes	Work started.	Land under possession of GM,DIC
23	Howrah	Shyampur-II (Ajothya)	MSME &T	PWD	J.L.No. 71 ;Plot No. 884 ; Area-0.67 acre	Yes	Yes	<u>25% work done.</u>	--do--
24	Howrah	Shyampur-I (Srirampur)	MSME &T	PWD	J.L.No. 119 ;Plot No. 16 ; Area-0.25 acre	No	No	----	<u>E-tender invited.</u>
25	Howrah	Uluberia-I (Banitabla)	MSME &T	PWD	J.L.No. 87 ;Plot No. 3668 ;Area-1.78 acre	No	No	----	<u>E-tender invited.</u>
26	Jalpaiguri	Rajganj/ Ambari-Falakata (Kismatsukhani)	MSME &T	WBSIDCL	Land within Ambari-Falakata Industrial Estate of The WBSIDC Ltd.	Yes	Yes	100% work Completed.	KT is functioning with 30 stalls.
27	Jalpaiguri	Matelli (Satkhaya)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 18 ;Plot No.114 & 115 ;Area-0.50 acre	Yes	Yes	100% of work completed.	SPV formation initiated.27 beneficiaries selected.
28	Jhargram	Jamboni (Gidhni)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 112;Plot No.449/735; Area-1.00 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
29	Jhargram	Nayagram (Kharikamathani)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 148;Plot No. 386(P) & 387 (P); Area-1.00 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
30	Jhargram	Gopiballavpur-I (Nimdiha Koptisole)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 253 ;Plot No.1180(P) ; Area-1.00 acre	Yes	Yes	100% work completed	SPV formation is at final stage.
31	Malda	Bamongola (Paikpara)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 71 ;Plot No.62 ;Area-0.50 acre	Yes	Yes	-do-	KT is functioning with 25 stalls.
32	Nadia	Karimpur-II (Baghdanga)	MSME &T	PWD	J.L.No. 66 ;Plot No.230/886 ;Area-0.33 acre	Yes	Yes	Work started.	Land under possession of GM,DIC
33	Nadia	Hanskhal (Dakshinpara)	MSME &T	PWD	J.L.No. 38 ;Plot No.482 ;Area-0.40 acre	Yes	Yes	Work started.	Land of an agril. Coop.soc.y transferred to the Deptt. by Deed of Gift.
34	Paschim Bardhaman	Andal (Bhadur)	MSME &T	PWD	J.L.No. 42 ;Plot No. 139/1338 ;Area-0.35 acre	Yes	Yes	<u>25% work done.</u>	Land under possession of GM,DIC
35	Paschim Bardhaman	Salanpur (Achra)	MSME &T	PWD	J.L.No. 56 ;Plot No. 1337 ;Area-0.50 acre	Yes	Yes	Work started.	Land under possession of GM,DIC
36	Paschim Bardhaman	Baraboni (Panuria)	MSME &T	PWD	J.L.No. 10 ;Plot No. 2447 ;Area-2.09 acre	Yes	Yes	15% work done.	Land of Panuria G.P.to be transferred in favour of the Deptt.
37	Paschim Bardhaman	Pandabeswar (Haripur)	MSME &T	PWD	J.L.No. 24;Plot No. 859 ;Area-0.30 acre	Yes	Yes	25% work done.	Land to be transferred in favour of the Deptt.
38	Paschim Medinipur	Medinipur Sadar (Khas-jungle)	MSME &T	WBSIDCL	Land within Khasjungle Industrial Estate of The WBSIDC Ltd.	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 30 stalls.
39	Paschim Medinipur	Narayangarh (Bahurupa)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 268 ;Plot No.3826 ;Area-1.16 acre	Yes	Yes	<u>70% work completed</u>	SPV formation under process.
40	Paschim Medinipur	Sabang (Ruinan)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 283;Plot No. 416;Area-1.00 acre	Yes	Yes	100% work completed.	KT is inaugurated; SPV formation initiated.
41	Purba Bardhaman	Mamari-II (Mandalgram)	MSME &T	PWD	J.L.No. 7 ;Plot No. 7859 ;Area-0.20 acre	Yes	Yes	<u>25% work done.</u>	Land under possession of GM,DIC
42	Purba Bardhaman	Monteswar (Raigram)	MSME &T	PWD	J.L.No. 93 ;Plot No. 1512/5052 ;Area-0.25 acre	Yes	Yes	<u>20% work done.</u>	Land under possession of GM,DIC

Sl No	District	Block (Mouza)	Deptt.	Executive Agency	Land Details	Whether Tender complete (Yes/No)	Whether Work started (Yes/No)	Status of Work (percentage of work completed)	
43	Purba Bardhaman	Aushgram-II (Bahadurpur)	MSME &T	PWD	J.L.No. 131 ;Plot No. 26 ;Area-0.53 acre	Yes	Yes	<u>15% work done.</u>	IDT pending.
44	Purba Bardhaman	Katwa-II (Singi)	MSME &T	PWD	J.L.No. 121 ;Plot No. 3570, 3574 & 3577 ;Area-0.51 acre	Yes	Yes	<u>20% work done.</u>	IDT pending
45	Purba Bardhaman	Galsi-II (Galsi)	MSME &T	PWD	J.L.No. 64 ;Plot No. 788; Area-0.1.45 acre	Yes	Yes	Work started.	IDT pending.
46	Purba Bardhaman	Ketugram-II (Balutia)	MSME &T	PWD	J.L.No. 96 ;Plot No. 2402 ; Area-0.50 acre	Yes	Yes	Work started.	IDT pending.
47	Purba Medinipur	Tamluk (Hirapur)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 101 ;Plot No.193,194 & 195; Area-1.64 acre	Yes	Yes	100% work completed	SPV formed.KT inaugurated.
48	Purba Medinipur	Ramnagar-I (Bilamria at Digha)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 85 ;Plot No.855; Area-0.50 acre	Yes	Yes	100% work completed	IDT is pending. SPV formation initiated.
49	Purba Medinipur	Ramnagar-II (Kanchibar)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 254;Plot No.64,66 & 67 ; Area-0.70 acre	Yes	Yes	39% work completed	Addl. work to be done.
50	Purba Medinipur	Patashpur-II (Matirampur)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 51 ;Plot No.918 ;Area-1.31 acre	Yes	Yes	100% work completed	SPV formation initiated. Addl. work to be done.
51	Purba Medinipur	Nandakumar (Mahammadpur)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 119 ;Plot No.724 & 724/1829; Area-0.52 acre	Yes	No	----	Gift deed to be executed for land transfer.
52	Purulia	Raghunathpur-I (Bundla)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 160 ;Plot No.3838 ;Area-0.72 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT is functioning with 20 stalls.
53	South 24 Parganas	Sagar (Gangasagar)	MSME &T	WBSIDCL	J.L.No. 38 ;Plot No. 2151; Area-0.77 acre	Yes	Yes	100% work completed	KT inaugurated; SPV formation initiated.
54	Uttar Dinajpur	Islampur (Iluabari)	MSME &T	WBSIDCL	Land within Iluabari Industrial Estate of The WBSIDCL Ltd.	Yes	Yes	100% work Completed.	KT is functioning with 30 stalls.